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Starkt resultat för Nimlas Sverige 2025 

Nimlas Sverige fortsätter den snabba tillväxten med förbättrad lönsamhet.  

Nimlas Sverige fortsätter den snabba tillväxten under 2025 och redovisar 3,605 miljarder i justerad 

proformaomsättning. Ökningen av omsättningen skedde genom bolagsförvärv och start av bolag 

samt den organiska tillväxten.  

Justerad proforma EBITA marginal steg till 7,8 procent trots den långsamma återhämtningen på 

marknaden. Resultatet och omsättningen är i linje med tillväxtstrategin 5-50-500: 5 miljarder kronor i 

omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner kronor i resultat.   

-  ”Vi fortsätter vår tillväxtresa, trots tuffa marknadsförutsättning. Att vi har ökat 

omsättningen samtidigt som resultatet ökar till imponerade 7,8 procent är ett bevis på att 

vår modell och vårt sätt att jobba fungerar och är framgångsrikt”, säger Fredrik Setréus, VD 

och koncernchef Nimlas Sverige.  

Fredrik fortsätter:  

- Våra lokala bolag är ryggraden i koncernen. Jag är stolt över alla kollegor, drivet och 

engagemanget. Vi är lokala och vi gör jobbet tillsammans.  

 

Geografisk expansion och stärkt närvaro inom ventilation 

En av milstolparna under året är den geografiska expansionen i Norrbottens och Västerbottens län. 

Genom förvärv av två bolag expanderar Nimlas med flera discipliner.  

En annan betydande händelse är tillväxten inom ventilation och luftbehandling, vilket ytterligare 

stärker Nimlas erbjudande inom helhetslösningar för ventilation, service och OVK. 

- Vi är på riktigt en multidisciplinär installationskoncern med över 1 600 anställda i mer än 60 

bolag som finns från Malmö i söder till Luleå i norr” säger Fredrik.  

 

På nordisk nivå ökade Nimlas Groups proformaomsättning till 10 miljarder 2025, en ökning med 14,3 

procent jämfört med föregående år. Justerat för extraordinära poster ökade proforma EBITA-

marginal till 8,2 procent, upp från 7,2 procent år 2024. 

 

 

 

Nimlas - starkare tillsammans 

Vi är Nimlas – en av Nordens ledande installationskoncerner. I Sverige består Nimlas av fler än 1 600 

medarbetare i mer än 60 bolag inom VS, el, ventilation, automation, brandsäkerhet och mer därtill. Vi finns 

från Malmö i söder till Luleå i norr. I Nimlas förenar vi det lokala engagemanget med styrkan hos en större 

organisation. Vi är lokalt förankrade. Vi gör jobbet tillsammans. 

För mer information:  

Louise Schenholm, Marknads och kommunikationschef 

+46 70 690 73 51 

Louise.schenholm@nimlas.se  
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